ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NVKS

V/v hướng dẫn thực hiện

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2025

  Kính gửi:

-  Các sở, ban, ngành;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công văn số 1814/BNV-TCBC ngày 26/4/2025, Công văn số

2034/BNV-TCBC ngày 05/5/2025 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024, Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày

15/3/2025 của Chính phủ (Văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến

Công văn số 1814/BNV-TCBC ngày 26/4/2025, Công văn số 2034/BNV-TCBC

ngày 05/5/2025 của Bộ Nội vụ đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động thuộc phạm vi quản lý của cơ quan, đơn vị, địa phương bằng nhiều hình

thức phù hợp, hiệu quả.

2. Giao Sở Nội vụ trả lời, giải đáp và hướng dẫn nội dung chính sách, chế

độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý

trong sắp xếp tổ chức bộ máy, đơn vị hành chính các cấp và các nội dung liên

quan, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện; trường hợp vượt thẩm

quyền báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện theo quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Thái);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Khánh);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Các Phòng: KTTH, KGVX, HCQT;

- Lưu: VT, NVKS (B_02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

		2025-05-09T07:09:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T07:15:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T07:15:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T07:16:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!